
 1
00

 
 6

10
 

 1
30

0  2
00

0 

 320 
 1650 

 2305 
 2995 

 3355 
 4045 
 4153 
 4355 

 5045 
 5355 

 6045 
 6355 

 7045 
 7536 

 8866 

 6
07

 
 6

57
 

 1
24

7 
 1

29
7 

 9300 

 2
40

0 
 2

96
8 

 1
00

 

 150 
 700 
 850 

 2000 
 2150 

 3150 
 3250 

 4150 
 4250 

 5150 
 5250 

 6150 
 6250 

 7150 
 7250 

 8150 
 8250 

 9150 

 1
50

 
 7

00
 

 8
50

 
 8

00
  1

75
0 

 1
80

0 
 1

90
0 

 2
00

0 

 9300 

Uwaga :
Ostre krawędzie stępić
Wymiary nietolerowane wykonać w IT-13 wg normy PN-EN 20286-1-2 
Dokumentacja dla wersji testowej.

M.Degis
P.Kocyan

16.09.2024
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Nazwa projektu:Nr Zlecenia:

Arkusz:

  NCBJ  OR  POLATOM  
05-400 Otwock-Swierk

NARYSOWAŁ

SPRAWDZIŁ

ZATWIERDZIŁ

Wykończenie:

IMIĘ I NAZWISKO PODPISDATA

Materiał:

Podziałka:

Nazwa rysunku:

Nr rysunku:

1:1

S.377.00

Box irydowy

159875 kg
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